Додаток 
Графік чергування працівників міської ради чоловічої статі з 18.00 до 8.00 
в Пунктах незламності
	Пункт незламності
	Дата 
	ПІП працівника
	Виконавчий орган 

	Центр науки, площа Героїв Євромайдану,4
	29.11.2022
12.12.2022
25.12.2022
07.01.2023
	Деркач Олександр Іларіонович 
	головний спеціаліст з питань охорони праці

	
	30.11.2022
13.12.2022
26.12.2022
08.01.2023
	Марчевський Антон Олександрович
	патронатний відділ

	
	01.12.2022
14.12.2022
27.12.2022
09.01.2023
	Лупак Сергій Михайлович
	

	
	02.12.2022
15.12.2022
28.12.2022
10.01.2023
	Камінський Сергій Степанович
	

	
	03.12.2022
16.12.2022
29.12.2022
11.01.2023
	Оленин Руслан Ігорович
	відділ ведення Державного реєстру виборців

	
	04.12.2022
17.12.2022
30.12.2022
12.01.2023
	Верес Олег Ярославович 
	управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації

	
	05.12.2022
18.12.2022
31.12.2022
13.01.2023
	[bookmark: _GoBack]Сопільняк Мирослав Віталійович
	

	
	06.12.2022
19.12.2022
01.01.2023
14.01.2023
	Гузар Денис Русланович
	

	
	07.12.2022
20.12.2022
02.01.2023
15.01.2023
	Аршавський Андрій Іванович
	

	
	08.12.2022
21.12.2022
03.01.2023
16.01.2023
	Качковський Віктор Михайлович
	відділ взаємодії з правоохоронними органами, 
запобігання корупції та мобілізаційної роботи

	
	09.12.2022
22.12.2022
04.01.2023
17.01.2023
	Карпинський Олег Степанович
	відділ «Центр надання адміністративних послуг»

	
	10.12.2022
23.12.2022
05.01.2023
18.01.2023
	Друзюк Роман Миколайович
	управління правового забезпечення

	
	11.12.2022
24.12.2022
06.01.2023
19.01.2023
	Черніцький Віктор Романович
	управління правового забезпечення

	ЧЕРГУВАННЯ ПО ДВОЄ ПРАЦІВНИКІВ ВПРОДОВЖ ЧОТИРЬОХ ДАТ

	Залізничний вокзал, Привокзальний майдан, 1
	29.11.2022
12.12.2022
25.12.2022
07.01.2023
	Чупрун Руслан Іванович
Сливка Віталій Іванович
	управління державної реєстрації

	
	30.11.2022
13.12.2022
26.12.2022
08.01.2023
	Дацко Віталій Віталійович  
Онищук Анатолій Васильович
	відділ квартирного обліку та нерухомості
відділ державного архітектурно-будівельного контролю

	
	01.12.2022
14.12.2022
27.12.2022
09.01.2023
	Сисюк Андрій Григорович
Рудик Олександр Володимирович
	відділ державного архітектурно-будівельного контролю

	
	02.12.2022
15.12.2022
28.12.2022
10.01.2023
	Сагат Павло Сергійович
Кошулінський Руслан Богданович
	відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів
відділ «Центр надання адміністративних послуг»

	
	03.12.2022
16.12.2022
29.12.2022
11.01.2023
	Шкляр Ігор Мар’янович
Семенина Володимир Володимирович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	04.12.2022
17.12.2022
30.12.2022
12.01.2023
	Гачкевич Сергій Богданович
Максимлюк Андрій Миколайович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	05.12.2022
18.12.2022
31.12.2022
13.01.2023
	Ярмолик Андрій Зіновійович
Сосновий Володимир Миколайович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	06.12.2022
19.12.2022
01.01.2023
14.01.2023
	Сурков Віктор Олександрович
Волков Сергій Борисович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	07.12.2022
20.12.2022
02.01.2023
15.01.2023
	Яснюк Тарас Ігорович
Паробок Степан Ярославович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	08.12.2022
21.12.2022
03.01.2023
16.01.2023
	Петрик Володимир Ярославович
Кравчук Валерій Володимирович
	управління  муніципальної  інспекції
управління розвитку спорту та фізичної культури

	
	09.12.2022
22.12.2022
04.01.2023
17.01.2023
	Золотник Богдан Ігорович
Хомів Василь Михайлович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	10.12.2022
23.12.2022
05.01.2023
18.01.2023
	Фляк Сергій Олегович
Оконський Михайло Іванович
	управління  муніципальної  інспекції

	
	11.12.2022
24.12.2022
06.01.2023
19.01.2023
	Ярош Володимир Олегович
Дацюк Руслан Святославович
	управління  муніципальної  інспекції
управління містобудування, архітектури та кадастру

	ЧЕРГУВАННЯ ПО ДВОЄ ПРАЦІВНИКІВ ВПРОДОВЖ ЧОТИРЬОХ ДАТ

	Комунальне підприємство «Тернопільський центр дозвілля та молодіжних ініціатив ім. Довженка»,  проспект Злуки, 45

	29.11.2022
12.12.2022
25.12.2022
07.01.2023
	Лук’яненко Олександр Іванович
Петровський Ігор Феодосійович
	управління містобудування, архітектури та кадастру

	
	30.11.2022
13.12.2022
26.12.2022
08.01.2023
	Костишин Олександр Васильович
Рогач Ростислав Арсенович
	управління містобудування, архітектури та кадастру
відділ земельних ресурсів

	
	01.12.2022
14.12.2022
27.12.2022
09.01.2023
	Креховець Василь Ігорович
Ніконенко Сергій Васильович
	управління економіки, промисловості та праці


	
	02.12.2022
15.12.2022
28.12.2022
10.01.2023
	Романюк Андрій Ігорович
Захарчук Віталій Вадимович
	управління економіки, промисловості та праці
управління стратегічного розвитку міста

	
	03.12.2022
16.12.2022
29.12.2022
11.01.2023
	Любінський Ігор Олегович
Буняк Сергій Віталійович
	управління стратегічного розвитку міста 
управління транспортних мереж та зв’язку

	
	04.12.2022
17.12.2022
30.12.2022
12.01.2023
	Білик Володимир Євгенович
Коженівський Василь Євгенович
	управління обліку та контролю за використанням комунального майна


	
	05.12.2022
18.12.2022
31.12.2022
13.01.2023
	Головенко Михайло Васильович

Кацан Ігор Степанович
	управління обліку та контролю за використанням комунального майна
фінансове управління

	
	06.12.2022
19.12.2022
01.01.2023
14.01.2023
	Кірик Олександр Васильович
Захарчук Вадим Всеволодович
	фінансове управління

управління містобудування, архітектури та кадастру

	
	07.12.2022
20.12.2022
02.01.2023
15.01.2023
	Савечко Павло Михайлович
Хромчак Роман Олексійович
	управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології фінансове управління

	
	08.12.2022
21.12.2022
03.01.2023
16.01.2023
	Лень Павло Андрійович
Протасевич Віктор Олегович
	управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології

	
	09.12.2022
22.12.2022
04.01.2023
17.01.2023
	Пеляк Василь Петрович
Чурілов Олександр Валерійович
	управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології

	
	10.12.2022
23.12.2022
05.01.2023
18.01.2023
	Урбан Андрій Ярославович
Бойчук Ігор Богданович
	управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології

	
	11.12.2022
24.12.2022
06.01.2023
19.01.2023
	Горохівський Антон Миколайович
Клімчук Микола Андрійович
	управління державної реєстрації
управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології

	Резервний склад
	Ясеновський Богдан Васильович
	патронатний відділ

	
	Руцький Ярослав Антонович
	відділ земельних ресурсів

	
	Поливко Іван Миколайович 
	управління обліку та контролю за використанням комунального майна

	
	Шморгай Олег Васильович 
	управління транспортних мереж та зв’язку

	
	Кашицький Володимир Володимирович 
	управління стратегічного розвитку міста.



Міський голова				Сергій НАДАЛ




